
Kurtka polarowa Paul, męska, ciemna oliwka, XL

Polar Sherpa, który jest miękki i wygodny wewnątrz i puszysty na zewnątrz. Kurtka ma
wzmocnione części na ramionach i plecach. Dwie kieszenie boczne zapinane na zamek i
kieszenie ze ściągaczem. Kieszeń na piersi z podwójną funkcją - jedna z klapką, druga z
zamkiem błyskawicznym. Wszystkie tkane części kurtki są czarne. Zakrzywiony dół z tyłu z
dyskretną gumową etykietą SW.
• OEKO-Tex: SE 21-271 
• Zrównoważony rozwój
• Materiał z recyklingu

numer pozycji WL76572

Model 1000332

Alternatywny opis artykułu 428-54-35

Producent SOUTH WEST

Numer artykułu producenta 1000332303011

Informacje o producencie GPSR Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Jednostka sprzedaży 1 sztuka

Jednostka zawartości 1 sztuka

Kolor zielony

Płeć Męski

Instrukcje dotyczące prania 40°C, nie wybielać, suszyć w suszarce bębnowej na
małym ogniu, prasować (1) w niskiej temperaturze
(maks. 100°C), nie czyścić chemicznie

Rozmiar XL

Skład materiałowy 100% poliester z recyklingu, 100% nylon z recyklingu

Zgodność z ESD nie

Inne wersje
numer pozycji Rozmiar
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WL76569 S

WL76570 M

WL76571 L

WL76572 XL

WL76573 XXL

WL76574 3XL
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